
UCHWAŁA NR XXVI/186/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz §15  ust. 3 Uchwały Nr XLIV/52/2010 Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kisielice (Jednolity tekst: Dz. Urz. Woj. 
Warm-Maz. z 2013  r. poz. 2121) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Kisielicach w składzie:

1) Sławomir Ciszewski

2) Wioletta Szalkowska

3) Janusz Więcek

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie analiza obowiązującego Statutu Gminy Kisielic oraz 
przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Kisielice.

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu z  chwilą ogłoszenia nowego Statutu Gminy Kisielice w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: EF9F2455-5EA7-42C4-BEEE-BC5D0AC35B8F. Uchwalony Strona 1




